de Freitas

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento: N°  r+-1-1  /2013

Senhor Presidente:

Os vereadores que este subscrevem, nos termos regimentais
vigentes, Requerem, ouvido plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, João Carlos do Régo Pereira, no sentido de solicitar que envie à esta
Casa, cópias dos processos referentes a compra de uniformes da rede pública
municipal.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente para dar ciência aos Vereadores que
a este subscrevem. Pois, somos representantes legitimos do povo, além de
estarmos exercendo a nossa função de fiscalizadores.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  08 de outubro de 2013.

res Autores:

APROVADO
EmVotacaoUnica

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Li-Lid27  Em

President.

z 	 /
r•-• 	 /
'Si ndro Ferreira Pinto  Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frocttit

Protocolo nel6V-i de  OW  /10  /  11

Livro n°  0)\  	Fla  40t-

ASS 	cuck ççcp -

,.sess°  00-
VO'

Pp Nelson Saks, n°27 — 2°  Pavimento cio  Terminal  Rodoviário  — CEP: 26.650-000
e-mail: cainaraepf@vahoo.com.br 	site: wl,vw.cainaritepf.d.twv.br

Telefone  : (024) 2463-1212

	Page 1